
 

Id: FEC324A8-20B4-41F8-B66A-B4D1025F5D09. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 138/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle 

nad Notecią 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią, 

wprowadzony uchwałą Zarządu Powiatu Nakielskiego nr 663/2023 z dnia 17 lutego 2023 r., zmieniony 

uchwałą nr 720/20223 z dnia 12 czerwca 2023 r., uchwałą nr 809/2023 z dnia 11 grudnia 2023 r., 

uchwałą nr 864/2024 z dnia 27 marca 2024 r., uchwałą nr 34/2024 z dnia 26 lipca 2024 r., uchwałą nr 

48/2024 z dnia 10 września 2024 r. oraz uchwałą nr 95/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. zmienia się w ten 

sposób, że załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  STAROSTA 

Krzysztof Błoński 

 

................................... 

  WICESTAROSTA 

Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

   

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

 

  Tomasz Miłowski 

 

................................... 

  Maciej Boinski 

 

................................... 

  Ignacy Pogodziński 

 

................................... 



 

Id: FEC324A8-20B4-41F8-B66A-B4D1025F5D09. Uchwalony Strona 2 
 

UZASADNIENIE 

 Podjęcie uchwały wprowadza możliwość dokonania zmian organizacyjnych w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią (zwanego dalej PCPR). Uchwała wprowadza w Schemacie organizacyjnym 

PCPR dodatkowy etat w Zespole Wsparcia Społecznego. Zmiana związana jest z koniecznością realizacji nowych 

obowiązków wynikających m.in. z nowelizacji przepisów ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, a także 

zwiększonej liczby wniosków składanych w ramach Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

W związku z powyższym zmianie ulega treść załącznika nr 2 do regulaminu – Schemat organizacyjny 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią.  

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


